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Opis produktu

12 VOLTOWY, 9 ZEBNY ROZRUSZNIK DO

BOSCH: 0001230013;

ISKRA: AZF4229;

Dane aktualne na dzien: 19-12-2025 04:16

Link do produktu: https://www.rollco.pl/rozrusznik-do-bomaga-bw120-p-1984.html

ROZRUSZNIK DO BOMAGA
BW120

Dostepnos¢ Dostepny

Numer katalogowy RR4320

DEUTZ / KHD: 01181570KZ; 01182179; 01182388; 1181570; 1182179; 1182388
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Specyfi
kacja p
roduktu

L&)

- 9

Al mm]

B[ mm]

Moc [ kW ]

Napiecie [ V ]

Liczba otworéw w gtowicy

Liczba zebow

Rozstaw otwordéw
mocujgcych [mm]

82,50
23,00
3.0
12
2 nie
gwint

101,5
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